LCJ-21-45

2020 年 7月吉日

お客様各位

ラボコープ・ジャパン合同会社

東京 2020 オリンピック・パラリンピックの開催期間中における

ご出検ならびに結果開示日のご注意

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、東京 2020 オリンピック・パラリンピックが今月下旬より開催されます。弊社は開催エリア内

に位置していることから、開催期間中は荷物の増加や交通規制などにより、弊社への検体到着およびお

客様への報告書の到着が遅延する可能性がございます。そのため、余裕を持ったご出検ならびに結果開

示日にご留意いただけましたら幸甚でございます。

今後、荷物の輸送状況が変わり次第お知らせいたします。また結果報告が予定より遅れる場合には、

事前にご連絡させていただきます。

なお弊社営業日は暦通りとなります。また、一部の検査項目に関しまして他の検査会社様を通じてご

出検される場合につきましては、当該検査会社様のスケジュールをご確認くださいますようお願い申し

上げます。

ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡くださいますようお願いします。

  ・ご出検に関するお問い合わせ；受託業務課 （03-6226-0900）

  ・結果報告日・その他に関するお問い合わせ；クライアントサービス課（03-6226-0900）

謹白

弊社営業日カレンダー

土曜：検体受託は午前中まで、午後到着分は翌営業日に米国検査所に向けて発送となります。

日曜・祝日：営業しておりません。

  7/5・9/6 は米国休日により報告所要日数が 1日程度延びる可能性が有ります。